
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 338
Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

05.09.2024          № 85/4 – д 
Об утверждении стоимости обучения для одного  
обучающегося по оказанию платных 
образовательных услуг в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Уставом школы и Правилами оказания платных образовательных 

услуг,  утвержденных  постановлением  Правительства  РФ  от  15.08.2013  г.  №  706  по 

оказанию платных дополнительных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. организовать  с  25.09.2024  года,  дополнительные  платные  образовательные  услуги:

Малышок.  Учимся  вместе,  «Робототехника»,  на  основании  заключенных  договоров  с

родителями  (законными  представителями)  и  работниками  ГБОУ  школы  №  338,

участвующими в предоставлении платных образовательных услуг;

1.1. Установить стоимость дополнительных платных образовательных услуг в  школе 

«Малышок. Учимся вместе» 3600 (Три тысячи шестьсот) рублей  в месяц с одного 

обучающегося;

1.2.  Установить  стоимость  обучения  в  группaх  дополнительного  образования; 

«Робототехника», согласно утвержденной смете- 2000 (две тысячи) рублей в месяц с 

одного обучающегося;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы   М.Н. Свирко


